



Poznań, 15.09.2023 r.

nr postępowania: 3087A/AZ/262/2023

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. **Sukcesywna dostawa standardowego drobnego sprzętu laboratoryjnego, pipet automatycznych, końcówek do pipet oraz szkła laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z części nr 1, pozycji 619, 620, 676 i 681, i utworzenie z nich oddzielnego pakietu?

Obecna forma pakietu zawęży krąg potencjalnych dostawców i prowadzi do ograniczenia konkurencji gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z części nr 1, pozycji 619, 620, 676 i 681, i utworzenie z nich oddzielnego pakietu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie w części nr 1, pozycji 619, dwóch opakowań zawierających 50 szt. wymazówek?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w części nr 1, pozycji 619, dwóch opakowań zawierających po 50 szt. wymazówek w zamian jednego zawierającego 100 szt. przy zachowaniu wskazanych parametrów.

Pytanie 3:

Prosimy o doprecyzowanie w części nr 1, pozycji 620 opisu wymaganego przez zamawiającego produktu oraz o podanie wielkości opakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy w pozycji 620 w części 1: Zamawiający wymaga wymazówki w probówce transportowej z aplikatorem z tworzywa oraz wacikiem syntetycznym o dł. 15 cm, sterylne, opakowanie powinno zawierać 100szt.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w poz.56-64 części 2 wyrazi zgodę na cylindry klasy A?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz.56-64 części 2 cylindry klasy A.

1/2





Pytanie 5:

Czy Zamawiający w poz. 65-74 części drugiej wyrazi zgodę na produkty ze skalą niebieską?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 65-74 części drugiej produktów ze skalą niebieską.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w poz. 110-116 części 2 wyrazi zgodę na korek PE?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycjach 110-116 części 2 korków do kolb miarowych z PE.

Pytanie 7:

Czy termometry w poz. 233-236 części 2 mają być wywzorcowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że termometry w pozycjach 233-236 części 2 mają być nie wzorcowane.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w poz. 35-37 wyrazi zgodę na innego producenta szkła niż SIMAX?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. 35-37 innego producenta szkła niż SIMAX jednak parametry szkła muszą być nie gorsze niż wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania do 25.09.2023?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do 25.09.2023 r.

Wyjaśnienia Zamawiającego należy uwzględnić w składanych ofertach. Powyższa informacja została zamieszczona na Platformie https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan.

